
Evidenční číslo Objednatele Evidenční číslo Zhotovitele 

76/2019/ 2019/014 

uf ,I/lz/z0F? 

Smluvní strany: 

DÍLČÍ SMLOUVA HHIIIHHHH 
09276-19-TSB 

Technické sítě Brno, akciová společnost 

se sídlem: Barvířská 5, 602 oo Brno 
zastoupený: 
osoba pověřená jednat za objednatele ve věcech technických a ve věci provádění Výzevz 

IČO: 25512285 
DIČ: CZ25512285 
Bankovní spojení: 
číslo účtu:  
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2500 

na straně jedné jako „objednatel" 

a Technické sítě Brno, 
* - ı  - I ı u ı - fl v - n .  

Unicab, s.r.o 
se sídlem: Merhautova 173, 613 00 Brno 
IČO: 269 61 873 
DIČ: CZ26961873 
bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
číslo účtu: 237556015/0300 
zastoupen: Mgr. Martinem Veselým, jednatelem společnosti 
zapsaný V Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Brně, oddíl C, vložka 48475 

Dnšln: 
( w  

1 

29 -ıı- 2019 
I57;/yflz//za/,‰fl 

Fočcı łislůfpřfloh: 
Vyřizuje: 

na straně druhé jako ,,ZhotovíteI" 

uzavřeli dle § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 sh., občanského zákoníku tuto smlouvu O dílo 

(dále jen ,,Smlouva o dílo"). 

Preambule 
I .  Objednatel a Zhotovitel uzavřeli dne 29.5.2019 Rámcovou dohodu Č. Objednatele 76/2019 a č. Zhoto- 

vitele 2019/014 (dále jen ,,Rámcová smlouva"). 

II. Smlouva O dílo byla uzavřena postupem Objednatele upraveným V Rámcové smlouvě, a to na základě 
akceptace nabídky Zhotovitele. 

Článek I. Předmět Smlouvy O dílo 
1.1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo a Objednatel se 

zavazuje dílo převzít a zaplatit smluvní cenu. 

1.2. Dílem se rozumí provedení stavby „Vybudování propoje optické trasy metropolitní sítě Brno do areálu 
SAKO na ulici Černovická 15" 

1/2 



Článek II. Doba a místo plnění 
2.1. Termín zahájení a předání staveniště se sjednává: dle výzvy č. 06 

2.2. Termín dokončení se sjednává: dle výzvy Č. 06 

2.3. Zhotovitel se zavazuje dílo provádět v souladu S harmonogramem je-Ii vyžadován Objednatelem, 
který Zhotovitel na vyžádání zpracuje. 

2.4. Místo plnění je uvedeno V Rámcové dohodě a v projektové dokumentaci pro provádění stavby (dále 
jen „Projekt"). 

2.5. Smluvní strany sjednávají dílčí termíny pro provedení díla následovně ,,Dílčí termín se nesjednává" 

Článek III. Cena díla 
3.1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran na základě Rámcové smlouvy dle článku IV. a výkazu 

skutečně provedených prací Zhotovitele, a to formou Rozpočtu. 

3.2. Cena za provedení díla podle Smlouvy O dílo činí 79.114,- Kč (slovy: 
sedmdesátdevěttisícstotřináct korun českých) bez DPH. Cena bude fakturována v souladu S 
oboustranně odsouhlaseným zjišťovacím protokolem obsahujícím soupis skutečně provedených prací. 

Článek IV. Podmínky provedení díla 
4.1. Dílo bude prováděno podle podmínek vymezených v Rámcové smlouvě. 

4.2. Smluvní strany sjednávají další podmínky pro provedení díla následovně „Další podmínky se 
nesjednávají" 

Článek v. Závěrečná ustanovení 
5.1. Smlouvu O dílo úze měnit písemnými dodatky, označenými jako dodatek S pořadovým číslem. 

5.2. Smlouva o dílo je vyhotovena ve 2 stejnopisech, Z nichž Objednatel i Zhotovitel obdrží po jednom 
vyhotovení. 

5.3. Smlouva O dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran. 

5.4. Součástí Smlouvy O dílo je Projekt. Smluvní strany prohlašují, že jim je obsah uvedeného dokumentu 
znám, Projekt je předán Zhotoviteli. Smluvní strany dále sjednávají, že součástí Smlouvy O dílo je 
příloha č. 1 - Rozpočet a příloha č.2 - Harmonogram (je-li Objednatelem vyžadován) 

02 -12-2019 02 -ız- 2019 
v Brně dne . . . . . v Brně dne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . ............. ........

za Objednatel

 . . . . 




